PROCESO DE CONTRATACION DE SERVICIOS N° DE TERCEROS PARA BRIGADAS DE VACUNACION DE CIERRE DE BRECHAS MENOR DE 5 ANOS 2024

RELACION DE ENFERMERAS APTAS

N° APELLIDOS Y NOMBRE ANEXO 8 FOLIOS PRO-I-II:Z;IEJONAL SERUMS HAB'”T?E(:ON PEL RNp viGENTE T;E::ZEE APTO
1 |CORONEL BERNILLA MARIA ROSALINA S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
2 [VERA TITO MARLUBE ELIZABETH SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
3 [PULCHA ROMAN LILIAM ALEJANDRA DANEY S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE APTO
4 {URIARTE VALENCIA YOMALLI S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
5 |HANCCO MAMANI ELIZABETH SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE APTO
6 |NUNEZ ROQUE NADIA ALEJANDRA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE APTO
7 |ESCALANTE AQUISE SHIRLEY JUDITH S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
8 |ARGUEDAS ZEBALLOS VIVIANA INGRID SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
9 |TAYA QUISPE CARLA VERONICA S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
10 [AZPILCUETA ZAVALA PAOLA ZUNILDA S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
11 |DUENAS QUISPE ELIZABETH EVELYN S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
12 | 72URIGA CONDORI PATTY CAROLA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE APTO
13 [TORRES MANGO ELVA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
14 |NUREZ CHAMBI JASMIN S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE APTO
15 |HILPA HUAYPUNA FIORELLA JANETH S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
16 |MESA CALLATA SHIRLEY SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE APTO
17 | AQUINO SIVINCHA NIKOLA CLAUDIA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
18 |QUISPE NIEBLES LUPE TANHIA SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
19 |QUISPE BENITO ANDREA LAURA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
20 |VALDIVIA VILLEGAS MARICARMEN S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO




PROCESO DE CONTRATACION DE SERVICIOS N° DE TERCEROS PARA BRIGADAS DE VACUNACION DE CIERRE DE BRECHAS MENOR DE 5 ANOS 2024

RELACION DE ENFERMERAS APTAS

TQUIB,

21 |cavo MAMANI NELY HAYDEE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ELEGIBLE
22 [DUERAS QUISEPE MARITZA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ELEGIBLE
: 23 GOMEZ CARDENAS CECILIA NANCY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE ELEGIBLE
24 |cHISI CHAVEZ SUSANA ALEJANDRA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ELEGIBLE
25 |CABRERA HUANACUNI YENI SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE ELEGIBLE
26 CORDOVA CASAS INIDORA KARMEN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ELEGIBLE
27 |ENCALADA LLUNCO SHEYLA CAROLINA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ELEGIBLE
28 |TALAVERA OVANDO DAYANE NICOLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ELEGIBLE
29 [PERALTA ANCCA HAYDE BEATRIZ SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE ELEGIBLE
30 |VERA ACERO LILA NOELY SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE ELEGIBLE
31 |FLOREZ CERVANTES KARLA ROCIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE ELEGIBLE
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PROCESO DE CONTRATACION DE SERVICIOS N° DE TERCEROS PARA BRIGADAS DE
VACUNACION DE CIERRE DE BRECHAS MENOR DE 5 ANOS 2024

RELACION DE ENFERMERAS NO APTAS

N® APELLIDOS Y NOMBRE NO APTO OBSERVACION
1 |CACERES YAURI AYDDE BERNARDA NO APTO

2 |CORDOVA LLANTOY MARYORI MELISSA NO APTO

3 |LEON GIRON LUZ MARINA NO APTO

4 |PADILLA PERALTA CARMEN HERMELINDA NO APTO
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PROCESO DE CONTRATACION DE SERVICIOS N° DE TERCEROS PARA BRIGADAS DE VACUNACION DE CIERRE DE BRECHAS MENOR DE 5 ANOS 2024

RELACION DE ANOTADORES APTOS

N° APELLIDOS Y NOMBRE ANEXO 8 FOLIOS PROTII’:':I?NAL SERUMS HABIL'T:ECJON iy RNP VIGENTE T;il;":zle APTO
1 |APAZA PAITAN JESSSICA MAGDALENA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
2 | LUQUE VALENCIA MELISSA VANESA SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
3 |FRISANCHO ORMACHEA CARMEN ROSA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
4 |FLORES BARRIGA ROSA ELENA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
5 [TIMANA LLAZA ROSALIA YOSELIN SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
6 |TINTAYA TICONA LADY KAROL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
7 |VILLANUEVA MAMANI| KATHERINE ALEXANDRA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
8 | RODRIGUEZ RODRIGUEZ ERIBERT SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
9 |CCALLA FLORES CECILIA LEONOR SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
10 [MALLMA PRIETO LIBIA MARILU SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
11 |DELGADO GOMEZ INGRID ZAYDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
12 |LAZO SARCCO PAOLA MILAGROS SI CUMPLE Si CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
13 |JARA GONZALES BRENDA CECILIA SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
14 | LAIME ANCCO EVELYN JIMENA SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
15 | TOLEDO THACCA REYNA ELIZABETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
16 |BEJAR ARPI ESTHER MARIA S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE APTO
17 |MENDIZABAL HUALLPARTUPA ANA EMELY SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO
18 |YANARICO HUACANI GIOBANA SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE APTO
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PROCESO DE CONTRATACION DE SERVICIOS N° DE TERCEROS PARA BRIGADAS DE VACUNACION DE CIERRE DE BRECHAS MENOR DE 5 ANOS 2024

RELACION DE ANOTADORES NO APTOS

Ne APELLIDOS Y NOMBRE NO APTO OBSERVACION
1 |GONZALE RIVAS FLOR ANGEL NO APTO
2 |MAMANI QUISPE MIRIAN DEYSSI NO APTO
3 |DE LA TORRE VILCA MARTHA GABRIELA NO APTO
4 |HUAMAN DAVALOS DELFINA NO APTO
5 |HUANCAS PRIETO FAVIOLA MILAGROS NO APTO
6 |PIZARRO CHIPANA MARIBEL VALERIA NO APTO
7 |VASQUEZ MAMANI FIORELLA MILAGROS NO APTO
8 |CCAZA TACO SARAI LILIANA NO APTO
9 |CRUZ CARI YESICA KAROL NO APTO
10 [RODRIGUEZ LAURA YOSELYN XIOMARA NO APTO
11 |BEJAR ARPI MARINO CRISPIN NO APTO
12 |VILCA PUMA LORENA MARIA NO APTO
13 |CCOLQUE AYMA SORAIDA NO APTO
14 |pINO MANSILLA RUBITH DE JESUS NO APTO
15 | DIAZ LIMA YANETH NANCY NO APTO
16 [HUAMANI ESCARZA YENY MARIA NO APTO
17 |cOAQUIRA PACHARI PRISELIA YULIET NO APTO
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